АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018г №255
О проекте Программы муниципальных внутренних заимствований поселка Прямицыно на 2019-2021 годы.

В соответствии с требованиями ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить проект Программы муниципальных внутренних заимствований поселка Прямицыно на 2019-2021 год согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по  финансовым -экономическим вопросам  Г.В. Силакову.

 3.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Прямицыно
Сорокин Ю.И.

	 Приложение

к постановлению Администрации  поселка Прямицыно
 Октябрьского района Курской области от 07.11.2018г №255

ПРОЕКТ ПРОГРАММЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВНУТРЕННИХ ЗАИМСТВОВАНИЙ

ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО  НА  2019-2021 ГОД

1. Привлечение внутренних заимствований
	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств в 2019-2021 году (рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	0,0

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	0,0

	ИТОГО:
	0,0

2. Погашение внутренних заимствований
	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения

 средств в 2019 году
(рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	0,0

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	0,0

	ИТОГО:
	0,0